[image: Б_Ижора_ГЕРБ5]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
                                                                   РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2023 года                                                                                                       № 36/1
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения

[bookmark: _Hlk145341849]Руководствуясь частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, собственники которых не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, по адресам: ул. Астанина, дома № № 9, 11, 13, Приморское шоссе дома №№ 13, 66, 66 а, 66б, 68, 70, 74, 76, ул. Нагорная, дома № № 11а, 11б, 13, 15 ,15/1, к. А, к. Б с 01 ноября 2023 года, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Большеижорское городское поселение Сухову Елену Владимировну.

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение		                                                    Е. В. Сухова
image1.jpeg